Администрация Ловозерского района

ПРОТОКОЛ заседания Общественного совета при администрации Ловозерского

района от 11.12.2017 г. № 4/2017

с.Ловозсро

Председатель - Иванова Пина Николаевна, Заместитель Главы администрации

Ловозерского района;

Секретарь - Белова Светлана Аловсатовна, ведущий специалист отдела

экономического развития администрации Ловозерского района.

Присутствовали члены Общественного совета:

- Яровая Ольга Ивановна. Артиева Галина Михайловна; Чуракова Галина

Борисовна; Колганова Ирина Константиновна.

Отсутствовали члены Общественного совета: Деженина Светлана Алексеевна;

Тушина Галина Михайловна; Свермкова Наталья Егоровна; Писалева Елена

Васильевна

Участники: Котова Надежда Ивановна-начальник районного финансового отдела

администрации Ловозерского района; Зверева Наталья Викторовна - начальник

отдела экономического развития администрации Ловозерского района.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ: Обсуждение информации районного финансового

отдела по теме «О проекте бюджета муниципального образования Ловозерский

район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

Председатель Иванова Н.Н. - «В соответствии с п. 4.12 Положения об

Общественном совете при администрации Ловозерского района, заседание

правомочным, если в нем участвую! не менее половины членов Общественного

совета. На заседании присутствуют четыре члена Общественного совета,

следовательно, заседание признается правомочным. Приступим к обсуждению

повестки дня. Выступает с информацией Котова Н.И. начальник районного

финансового отдела администрации Ловозерского района. Прошу Вас, Надежда

Ивановна.»

Слушали: Котову Н.И. с информацией о проекте бюджета муниципального

образования Ловозерский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020
годов.

Решили: информацию принять к сведению.

Председатель //^'ы/^^т Н.Н. Иванова

'JlujСекретарь £А&0'"""" С.А. Белова

С.А. Белова

тел. 41-232